Администрация Сямженского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2019г № 388 -р

                    с. Сямжа

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Сямженского муниципального
района от 04.12.2019г. № 384-р

 1. Внести в распоряжение администрации Сямженского
муниципального района от 04.12.2019г. № 384-р «О проезде транспортных
средств» следующие изменения:
 1.1. Слова и цифры «15 декабря 2018 года» заменить словами и
цифрами «14 декабря 2019 года».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете
«Восход» и размещению на официальном сайте администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации района                                               Н. Н. Иванов